Congregationis incepta illud posuit propositum adlaborandi ut «separatae 

Ecclesiae unitatem adipiscerentur». 

Christi fuit ille sacerdos totus laetusque, cum Italiam atque Americam 

Latinam decurreret, vitam dicans iis qui magis propter fortunam, indigen-

tiam, humanam pravitatem patiuntur. Sufficit ut inter terraemotibus Mes-

sanensibus Marsicisque affectos studiosa eius praesentia memoretur. Aloisius 

Orione plane intellexit primum esse iustitiae opus populis Christum praebere, 

quia «caritas nimirum ipsa omnes aedificat, omnes in Christo Ecclesiaque 

coniungit». Humilis hic pauperque presbyter, intrepidus et indefatigabilis, 

amoris Dei vividus factus est testis. Frequentem ipse communicat turmam 

testium qui suam per agendi rationem plus quam meram inter homines mu-
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tuam necessitudinem ostenderunt, verbis factisque libertatis, redemptionis et 
certae tandem spei, suae frontis minuens sudo rem. 

Pauper inter pauperes, Christi fratrumque indigentiorum amore compul-
sus, magis magisque Parvae Operae Divinae Providentiae tentorium dilata-
vit, quae Parvis Sororibus Missionariis Caritatis, Sacramentinis Caecis ac 
deinceps Contemplativis Iesu Crucifixi est locupletata. In Caritatis civilisque 
muneris provincia laicos quoque implicavit, qui exinde Institutum Saeculare 
Orioninum et Motum Laicalem Orioninum effecerunt. 

In Polonia, Foederatis Civitatibus Americae Septentrionalis, Anglia, spi
ritu vere oecumenico alias domus constituit. Suam in Mariam dilectionem per 
magnun sanctuarium Derthonense aedificatum et vulgo nuncupatum «Ma
donna della Guardia » re visibiliterque exprimere voluit. 

Huius caritatis strategi cor fuit «sine finibus, quandoquidem Christi ca
ritate distendebatur ». Erga Christum studium eius audacis vitae fuit anima, 
interior impulsus ad alios curandos sine condicionibus, fons frigidus indisso
lubilis spei. Anno antequam moreretur sic praecipuum suae vitae summatim 
est complexus propositum «pati, silere, orare, amare, in cruce esse et adora
re ». Mirabilis est Deus suis in Sanctis, et Beatus Orione omnibus est perspi
cuum exemplar et in fide solacium. 

Beatificationis canonizationisque causa Beati Aloisii Orione anno MCMXLVII 

apud Derthonensem dioecesim est incohata. Die xxvi mensis Octobris anno 
MCMLXXX Nos Ipsi laetanter eundem Dei Servum Beatum renuntiavimus. 

Anno MCMXCix Derthonensis Episcopus processum canonicum incohavit de 
prodigiosa sanatione, quae dicebatur, quaeque anno MCMXC Petrino Penacca 
accidit, qui Beatum ipsum vivum noverat. Die v i i mensis Iulii anno MMIII